2120202001 και 2130202001.

45. Τις αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Ατ-

τικής με ΑΔΑ: Ψ7Υ17Λ7-Μ4Χ, ΨΟ197Λ7-ΖΒΠ, 92ΡΔ7Λ7-ΤΔΥ, ΡΚΗΔ7Λ7-ΟΘ6, ΨΞΞΞ7Λ7-ΤΧΚ, με τις οποίες 

εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους τριών εκατομμυρίων εννιακοσίων σαράντα χιλιάδων 

ευρώ 3.940.000,00 ευρώ, για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισμού 

εξόδων του οικ. έτους 2026 και στους ΑΛΕ 01.0072.2120202001, 05.0072.2120202001, 06.0072.2120202001, 

07.0072.2120202001 και 08.0072.2120202001 αντίστοιχα, για τους αμειβόμενους ενιαίου μισθολογίου (μό-

[...]

νιμους και Ι.Δ.Α.Χ.).

46. Τις αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής 

με ΑΔΑ: ΨΨΥΣ7Λ7-ΞΤΖ, ΨΧΦΥ7Λ7-Υ94, 94ΕΙ7Λ7-ΥΑΒ, 980Ψ7Λ7-Κ14, ΨΟ4Ε7Λ7-ΒΜΨ, με τις οποίες εγκρίθηκε η 

δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους οχτακοσίων ογδόντα χιλιάδων ευρώ 880.000,00 ευρώ, για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισμού εξόδων του οικ. έτους 2026 και στους ΑΛΕ 

01.0072.2130202001, 05.0072.2130202001, 06.0072.2130202001, 07.0072.2130202001 και 08.0072.2130202001 

αντίστοιχα, για τους υπαλλήλους ορισμένου χρόνου.